[image: ]

Отдел образования
администрации Красносельского муниципального района
Костромской области
ПРИКАЗ

	«25 »  января  2019 г.
	пос. Красное-на-Волге
	№ 17

О проведении муниципального конкурса
 «Учитель года 2019»

В целях развития инновационного потенциала муниципальной системы образования, поддержки творческого развития педагогов района, согласно плану работы отдела образования администрации Красносельского муниципального района,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести в период с 01 февраля по 05 марта  2019 года муниципальный конкурс «Учитель года 2019».
2. Утвердить положение и порядок проведения муниципального конкурса «Учитель года 2019» (Приложение 1);
3. Районному методическому кабинету отдела образования (Патанина И.Н.) обеспечить научно-методическое сопровождение и проведение муниципального конкурса «Учитель года 2019».
4. Руководителям образовательных учреждений определить участников и обеспечить их участие в муниципальном конкурсе «Учитель года 2019».
5. Предоставить в отдел образования заявку на участие до 04 февраля 2019г.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего районным методическим кабинетом отдела образования администрации Красносельского муниципального района Патанину И.Н.

	Заведующий отделом образования			                   Амвросова  О. А.
image1.png